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取付管φ300,L=6.11m

たて込み簡易土留
H=1.50(掘削幅1.85)

たて込み簡易土留
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 H=309.378

平　面　図

縦 面断 図 1：500
1：100

尺縮 横

縦

S=1:500

横断面図
S=1:100

S=1:1,0000

櫛形総合公園

滝沢

体育館
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小笠原団地
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櫛形中学校
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ボランティア

プール
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保育所
櫛形中央
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櫛形総合

櫛形共撰所
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櫛形健康

センター

通学橋
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柳橋

桃園橋

・
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・
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道
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新設汚水管VUφ
200
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集水ます工（150
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H=2
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m

たて込み簡易土留 

市道櫛形7号線

集水ます工（1500×1500×2400）

接続管φ900mmPEH管　

接続管φ90
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PE
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.4
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5

接続管

PEH管布設工
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A

A
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※　PEH管：高密度ポリエチレン管（ハウエル管）
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市道7号線　仮復旧

H=3.50(掘削幅2.70)捨梁末口15cm

たて込み簡易土留

ボックスカルバート据付工(通常施工)
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38m
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イナープレート式立坑工
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18-

1（
BH1

300
×130

0）
 深

=2.
56m

(市
道
部
)

県道　仮復旧
L=2.10

H=3.50(掘削幅2.70)

捨梁末口15cm L=12.00m

L=2.00mL=20.54m L=2.00mL=1.34m

C′-C′ 断面
(No.3+1.70)

As

既設汚水管VUφ200

上水道管DIPφ150

C′

C′

集水ます600x600x1100

開
口

N
o
4
+
1
.
1
0

19 18

3.40

L=2.00m

 取り付け管VUφ300

ソケットVUφ300

 取り付け管VUφ300

360°固定基礎工L=2.40m

1
:
1
0
0

360°固定基礎工

L=2.40m

接続管φ900mmPEH管　

L=17.41m

D

B C

A

取壊し復旧
2.00m

工事設計図

工事箇所

完　　成

図　　名

枚　　数

縮　　尺

工事番号 図面番号

　年　月　日 1

南アルプス市
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令

和

接続管φ900mmPEH管   L=17.71m

歩車道境界

13
PEH φ900mm

6.5‰

As

既設汚水管VUφ200

集水ますG2型（1500×1500×2400）

φ900mmPEH管

DL=305.00 DL=305.00

▽306.886

▽309.09

計画流量　Q＝3.391m3/sec

既設流量　Q＝1.725m3/sec

一次管流量Q＝1.879m3/sec(満管)

一次管流速V＝2.982m/sec

上水道管HIVPφ100

　接続管φ900mm　PEH管

縦断面図 S=1:100

φ３００～φ１５００

　　　-25mmとする。また、4m以下の物の許容差は有効長の+40mm、-20mmとする。
注１．有効長（Ｌ）は5000mm以下とすることができる。その際の許容差は4mより長い物～5mで有効長の+50mm、

注２．内径（d)及び受口部内径（d1)は、任意の箇所における相互の二方向以上の内径測定値の算術平均とする。

内    径 有  効  長
差　口　部

呼び径 外　径 長　さ

d 許容差 Ｌ Ｄ1 許容差 Ｐl1許容差 許容差

受　口　部

内　径 長　さ

ｄ1 許容差 許容差

ピッチ

700 ± 5.0

800 ± 6.0

776

876

80

100
200 200

700

800

750

850

788

892

（単位　：　mm)Ｒ30規格寸法及びその許容差

参  考  値

外径

Ｄ

受口外径

Ｄ2

826

926

± 5.0

± 6.0

± 5.0

± 6.0

l2

高密度ポリエチレン管（ハウエル管）製品規格

900 ± 6.5

1000 ± 7.0

± 8.0 120

5000
+ 50

- 25

230 230

1030

1134

12441100

900

1000

1100

950

1060

1160

± 6.5

± 7.0

± 8.0

+ 0

- 5

+ 5

- 0± 6.5

± 7.0

± 8.0

120

120

976

1086

1186

1036

1148

1260

▽307.220

接続管φ900mm　高密度ポリエチレン管（ハウエル管）

IP.17

MP.5

MP.6

NO.3

NO.4

上
水
道
管
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φ
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P
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.
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設
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HISGPφ
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管
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す
600x600x1100

13
φ900mm
6.50‰
18.16m

(No,4+6.25)

既
設
KBM.168

 H=309.378
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.60

接続管φ900mm　高密度ポリエチレン管（ハウエル管）

NO.4+4.85

(17.41m)

県
道

韮
崎

南
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ル
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ス
中

央
線

県道接続部詳細平面図 S=1:100
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型
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mP
EH
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（
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3）

B
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C

C

A
A

A-A　断面 

C-C　断面 

接続管φ900mmPEH管30型
砕石基礎

受桁Ｈ-300×300×10×15

覆工版3000x1000x200

基礎砕石RC-40

基礎コンクリートC-18

断面図 

取
付
管
φ
300,L=6.11m

▽309.33

▽307.327
接続管φ900mm　PEH管

▽309.33

▽307.332

受桁Ｈ-300×300×10×15

覆工版3000x1000x200

基礎砕石RC-40

基礎コンクリートC-18

基　礎　材

均しコンクリート

敷モルタル

▽308.640

▽307.060

▽308.426

3160.0000

▽309.330

▽307.332

▽308.426

▽307.060

D

A

B C

2.00m

S=1:50

工事設計図

工事箇所

完　　成

図　　名

枚　　数

縮　　尺

工事番号 図面番号

　年　月　日 1

南アルプス市

4
8

詳細平面図・
縦断面図(雨水1)

南アルプス市　桃園　地内

R7_雨水管渠布設工事(滝沢川左岸６号雨水幹線)工 事 名

実施1500

1780

140 140

1
5
0

管渠延長17410

管渠土工延長　16860
1070

200 650 220

1
1
1

6
5
0

2
0
0

P

DD
1

l1
l2 L

D
2

d
1 d

横
断

側
溝

復
旧

工
L
=
1
4
.
0
m

9
5
0

18160

600

1850

1850

2
00

15
0
0

400

3
0
0

15
0

2
0
0

400

3000

22
2
0

2
0
0

1
0
78

2
5

90
0

1
2
7

8
5
0

300

2
8
20

2
0
0

1780

1070

200 650 220

8
5
0

3000

2
8
20

30
0

15
0

2
00

2
0
0

2400

2
0

1
5
0

20
0

100 1780
100

1980

2
4
0
0

1
2
00

12
0
0

10
2
0

1
8
0

19
7
0

2
1
70

6
50

2
0

1
5
0

2
0
0

1980

2
4
0
0

1
2
0
0

1
2
0
0

1
0
2
0

1
8
0

1
0
2
0

1
8
0

取
壊
し
復
旧

234

18.16m
17.41m
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管理人孔組立図(2) S=1:30
ＭＣホール　1500×1500　構 造 図

平　面　図

A-A 断面図 B-B 断面図 C-C 断面図

C

製品数量表 一式当り

製品番号
サ　イ　ズ

規　格 数　量 参考質量 摘　要
A × B × H

ＭＣホール　頂版ブロックＡ

A 1500 × 1500 × 1200

頂版開口

側壁開口

足掛金物付

差し筋

1 本 3460 kg

φ600

574×650

414×650

φ1010(半穴)

30SW n=4

D13 L250 n=28

ＭＣホール　底版ブロックＣ

C 1500 × 1500 × 1200
側壁開口

足掛金物付
1 本 3640 kg

φ1010(半穴)

30SW n=3

合計 2 本

225224022-C-2-20230306

C

C

B B

頂版開口φ600

A A

574×650

φ
6
00

PEH管φ900

414×650

5
@
30
0
=1
5
00

DL=305.00

φ650

水  流

▽309.330

φ650

φ
4
14

水  流

▽309.330

φ
57
4

φ1010

▽309.330

φ
10
1
0

足掛金物

30SW n=7

基　礎　材

均しコンクリート

敷モルタル

▽307.332▽307.332

▽308.426

▽308.586
水  流

▽307.332

▽309.280

▽307.060▽307.060 ▽307.060

 L=250 n=14

差し筋　D13 

 L=250 n=14

差し筋　D13 

工事設計図

工事箇所

完　　成

図　　名

枚　　数

縮　　尺

工事番号 図面番号

　年　月　日 2 - 2

南アルプス市
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管理人孔組立図(2)

実施

工 事 名

南アルプス市　桃園　地内

R7_雨水管渠布設工事(滝沢川左岸６号雨水幹線)
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A

▽307.327

Ｂ

土 留 パ ネ

A A

二次施工（平面図）

Ｂ

Ｂ

B-B　断面 

覆工版3000x1000x200

仮設排水管VUφ350㎜

L=3.0m

切梁及びジャッキ

A

▽309.33

接続管φ900mm　PEH管

▽307.332

一次施工（平面図）

Ｂ

ル

切梁及びジャッキ

A-A　断面 

接続管φ900mmPEH管30型

砕石基礎

受桁Ｈ-300×300×10×15

基礎砕石RC-40

基礎コンクリートC-18

受桁Ｈ-300×300×10×15

覆工版3000x1000x200

基礎砕石RC-40

基礎コンクリートC-18

土留パネル

仮設排水管VUφ350㎜

L=3.0m

開　削　仮　設　工　(3) S=1:30

基　礎　材

均しコンクリート

敷モルタル

▽308.640

▽307.060

 L=250 n=14

差し筋　D13 

▽308.426

捨て梁末口12cm

軽量鋼矢板　LSP-2型

H=2.50ｍ　9枚×2＝18枚

補強コンクリート

σc-18-8-25

補強コンクリート

σc-18-8-25

補強コンクリート

σc-18-8-25

工事設計図

工事箇所

完　　成

図　　名

枚　　数

縮　　尺

工事番号 図面番号

　年　月　日 3 - 3

南アルプス市
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8

開削仮設工(3)

工 事 名

南アルプス市　桃園　地内

R7_雨水管渠布設工事(滝沢川左岸６号雨水幹線)
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1°1
0

ボ
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ク
ス
カ
ル
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ー
ト

13
00
×
13
00

←

IP.17

県道韮崎南アルプス中央線
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B-B 断面

(No.4+1.1)

既設汚水管VUφ200

上水道管DIPφ150移設

撤去平面図
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IP
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自由勾配側溝(横断用)標準図
S=1:20

グレーチング蓋版　撤去／処分工

項目

材料表

コンクリート取り壊し m3

規格・寸法 単位

枚

10.0m当り

数量

2.5718-8-25BB 平均厚 t(m)

平
均

側溝(横断用)取り壊し
S=1:20

′

 取り付け管VUφ300

714.9760

B-B 断面

(No.3+1.70)

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ

基礎砕石

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

名称 規格･寸法 単位 数量 摘要

基礎コンクリート 18-8-25 m3

基礎型枠 損料 m2 2.00

基礎砕石 RC-40 m2 8.90

B=500 H=300 個 5.00 L=2.0m w=477kg

0.79

材料表 10ｍ当り

t=10.0cm

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ 18-8-25 m3 0.68

　　横断ＦＸ側溝

(ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ付) ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ　L=1.0m w=61kg

角欠け防止アングル

(500×300）

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ

基礎砕石

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

角欠け防止アングル

1°1
0′

 取り付け管VUφ300

VUφ300/90°曲管

VUφ300/90°曲管

ソケットVUφ300

 取り付け管VUφ300

G2集水ます600x600x1100

蓋（集水桝用グレーチング蓋）

表層工（再生密粒度アスコン）ｔ=5ｃｍ以上

上層路盤工（M-30）ｔ=10ｃｍ以上

下層路盤工（RC-40)ｔ=20ｃｍ以上
路体・再生ｸﾗｯｼｬﾗﾝ

接
続

管
φ

9
0
0
m
m
　

高
密

度
ポ

リ
エ

チ
レ

ン
管

仮復旧

表層工/再生密粒As(13)t=5cm以上

路盤工(RC-40)  t=30cm以上

表層工(再生密粒度アスコン)t=5cm以上

上層路盤工(M-30)　     t=10cm以上

県道　韮崎南アルプス中央線

本復旧

路体・再生ｸﾗｯｼｬﾗﾝ       

CL

取付管VUφ300

砂基礎工

1
：

0
.
11

：
0
.
1

断面積 A=0.367ｍ2

下層路盤工(RC-40) 　   t=20cm以上

10

G2集水ます600x600x1100

蓋（集水桝用グレーチング蓋）

(No.3+1.70)

 取
り
付
け
管
VUφ

300

仮復旧

表層工/再生密粒As(13)t=5cm以上

路盤工(RC-40)  t=30cm以上

表層工(再生密粒度アスコン)t=5cm以上

上層路盤工(M-30)　     t=10cm以上

本復旧

路体・再生ｸﾗｯｼｬﾗﾝ       

CL

取付管VUφ200

砂基礎工

1
：

0
.
11

：
0
.
1

断面積 A=0.340ｍ2

下層路盤工(RC-40) 　   t=20cm以上

L=2.45m

L=6.11m

A

B C

取
壊
し
復
旧

2.
00
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排 水 構 造 図 (1) S=1:50

工事設計図

工事箇所

完　　成

図　　名

枚　　数

縮　　尺

工事番号 図面番号

　年　月　日 2 - 1

南アルプス市

7
8

排水構造図 (1)

工 事 名

南アルプス市　桃園　地内

R7_雨水管渠布設工事(滝沢川左岸６号雨水幹線)

実施
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舗 装 構 成 図 S=1:25

※原則、現況舗装構成で復旧する。

仮復旧 本復旧

CL

良質発生土

表　　層:再生密粒度アスコン

上層路盤:再生切込砕石（RC-40）

表　　層:再生密粒度アスコン

砕石基礎

接続管φ900mmPEH管30型

先行路盤

仮復旧 本復旧

CL

良質発生土

5
0

下層路盤:再生切込砕石（RC-40）

表　　層:再生密粒度アスコン

上層路盤:再生切込砕石（RC-40）

路　　床:再生切込砕石（RC-40）

※良質発生土⇒
(CBR値20以上かつ最大粒径100mm以下かつPI6以下)

上層路盤:粒調砕石（M-40）

基　　層:再生密粒度アスコン

基　　層:再生粗粒度アスコン

砕石基礎

接続管φ900mmPEH管30型

先行路盤

仮復旧 本復旧

CL

良質発生土

《交通量区分：Ｎ６》

5
0

下層路盤:再生切込砕石（RC-40）

表　　層:再生密粒度アスコン

上層路盤:再生切込砕石（RC-40）

路　　床:再生切込砕石（RC-40）

※良質発生土⇒
(CBR値20以上かつ最大粒径100mm以下かつPI6以下)

上層路盤:再生瀝青安定処理

表　　層:改質アスファルトⅡ型

基　　層:再生粗粒度アスコン

上層路盤:粒調砕石（M-40）

砕石基礎

接続管φ900mmPEH管30型

先行路盤

(韮崎南アルプス中央線(交差点部))

県　道

《交通量区分：Ｎ５》
(韮崎南アルプス中央線)

県　道

(櫛形７号線)

市　道

《幅員4.0m以上》

1：25
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和

工事設計図

工事箇所

完　　成

図　　名

枚　　数

縮　　尺

工事番号 図面番号

　年　月　日 1

南アルプス市

8
8

舗装構成図

工 事 名

南アルプス市　桃園　地内

R7_雨水管渠布設工事(滝沢川左岸６号雨水幹線)

実施

仮 復 旧

表層工（再生密粒度アスコン）ｔ= 3 ｃｍ以上

路盤工（RC-40）          ｔ=10 ｃｍ以上

表層工（再生密粒度アスコン）ｔ=3 ｃｍ以上

路盤工（RC-40） 　      ｔ=10ｃｍ以上

良質発生土

本 復 旧

CL

仮 復 旧 本 復 旧

CL

表層工（再生密粒度アスコン）ｔ= 4ｃｍ以上

路盤工（RC-40）          ｔ=16ｃｍ以上

表層工（再生密粒度アスコン）ｔ=5ｃｍ以上

良質発生土

路盤工（RC-40）　      ｔ=15ｃｍ以上

(櫛形７号線)

市　道

《歩道一般部》
(櫛形７号線)

市　道

《歩道乗り入れ部》
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